
- ÚPLZ Provoz

Od:
Odesláno: pondělí 26. září 2022 9:47
Komu: - ÚPLZ Provoz
Kopie: - KŘMP referent; - KŘMP vedoucí;

MBA 900700
Předmět: RE: Objednávka č. 220873

Dobré ráno,

dne 15.9.2022 jsem reagoval na e-mail, že objednávku akceptujeme. Neobdržel jsem žádnou zpětnou vazbu, že by
chybělo uvést číslo objednávky. Stačilo napsat.

Akceptujeme objednávku č. 220873 zaslanou dne 14.9.2022.

Jak jsem již psal v patek, pro vystavení faktury prosím o zaslání termínu realizace.

Děkuji

Hezký den

Dopravní podnik hi. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
900750 - odd. Obchod
t +420 296 193 338
e-mail TvkaiJ@dpp.cz
www.dpp.cz

From: - ÚPLZ Provoz <stybrova.uplz(g>mppraha.cz>
26, 2022 7:55 AM

To: MBA 900750 MBA 900700
Cc: referent - KŘMP vedoucí

Subject: RE: Objednávka č. 220873

Dobrý den,

dosud jsem od Vás neobdržela akceptovanou objednávku. Formální podobu akceptace jsem Vám zasílala jak v
prvotním mailu s objednávkou, tak i v urgenci, kde je vysvětleno, jak objednávku akceptovat (oba maily - viz příloha).

Pan Voltr mi zaslal pouze: objednávku akceptujeme, avšak bez uvedení čísla objednávky. Proto, pokud Vám systém
neumožňuje objednávku vytisknout, podepsatvč. razítka a data (na objednávce vpravo dole) a následně naskenovat,
prosím alespoň o formální dodržení akceptace mailem, tj. uvedení věty: akceptujeme objednávku č. 220873.

1



MEPOP01DNTUS

MEPOP01DNTUS

Č.j. MPPH 111854/2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/220873
Datum: 31.08.2022

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Sokolovská 42/217 Městská policie hl. m. Prahy
Vysočany Korunní 98
190 00 Praha 9 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Korunní 98, Praha 10, 2. patro

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás:

Roční pronájem tramvaje typ T15 - nájem se začne počítat od polepení tramvaje po dobu jednoho roku.

Celková cena bez DPH: 135 000,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 163 350,00 Kč náměstkyně ředitele pro MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte čisío objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem." dne:

Vystavil: razítko a podpis:

Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 64836/2022
N. s.: 100

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1. IČO' 00054581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
- Městské policie hl. m Prahy. Korunní 93, 101 00 Praha 10 i fakturační adresa) Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.


